0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2024

PREGÃO ELETRÔNICO nº 013/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 1000 e 1001/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

CNPJ: 14.909.300/0001-00

CONTRATADA: RAFAEL FERREIRA DE SOUSA 00873806336

CNPJ/MF: nº 06.071.891/0001-53

OBJETO: Registro de preço para aquisição de móveis planejados específicos para compor o ambiente
interno e otimizar o espaço físico da sala da recepção, copa e duas salas operacionais do novo prédio
administrativo da secretaria Municipal de Educação e Assistência Social.

Valor R$:73.998,00 (setenta e três mil novecentos e noventa e oito reais

 DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31 de maio de 2024.

VIGENCIA:  31/05/2024 a 30/05/2025.

Santa Terezinha do Tocantins/TO, 31 de maio de 2024.

ALDELEIA DE FREITAS PEREIRA

Gestora  do  FMAS

RAIMUNDO BORGES DA SILVA

Secretário Municipal de Educação

DECRETO Nº 001/2021

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ebe346-06062024165722

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 218/2024, em 06/06/2024 17:01

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-014-2024-1555.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org